בית משפט השלום בחיפה

מ"ת 5750-07-14 מדינת ישראל נ' ד'

בפני כב' השופט אורי גולדקורן
המבקשת
באמצעות ב"כ עו"ד הודיה זנו
נגד
המשיב
ד' ד'

באמצעות ב"כ עו"ד אולג פרגין

מטעם הסניגוריה הציבורית

החלטה

בקשה למעצרה המשיבעד לתום ההליכים המשפטיים, לפי סעיף 21 לחוק סדרה דין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים) התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים).

כתבה אישום

1. ביום 2.7.2014 הוגש אישום נגד המשיב, בו הואשם בביצוע עבירה של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977. תמצית פרק העובדות שבכתב האישום הינה כדלקמן: בתאריך 28.6.2014, סמוך לשעה 5:20 בבוקר, הגיע המשיב לביתה של המתלוננת, שהינה פרודתו. הוא שתה חומר דליק, שפך על עצמו את יתרתו ודרש מהמתלוננת שתספר לו את האמת על יחסיה עם בעלה של אחותה. משהשיבה המתלוננת כי אינה יכולה לומר שדבר שלא קרה, הוא איים עליה "אם לא תגידי לי את האמת, אז אני עכשיו אשרוף את עצמי".

אף אם המשיב השמיע באזני המתלוננת דברים אודות כוונתו לפגוע בעצמו, לפי גישת הסנגור "רק כדי לדעת את האמת", אין בכך כדי לשלול את האפשרות כי המתלוננת אכן חשה מפוחדת ואף מאוימת בנסיבות העניין כפי שפורטו בכתב האישום.

5. הטענה לפיה העובדות המתוארות בכתב האישום אינן מהוות עבירה הינה טענה מקדמית, הנזכרת בסעיף 149(4) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: החסד"פ). כאמור ברישא של סעיף 149 האמור, ניתן להעלות טענה זו, כמו גם שאר הטענות המקדמיות המפורטות באותו סעיף, רק לאחר "תחילת המשפט". "תחילת המשפט" מוגדרת בסעיף 143 לחסד"פ. היא כוללת את הקראת כתב האישום בפני נאשם, או הודעת הסניגור כי קרא את כתב האישום באזניו והסביר לו את תכנו.

אומנם בעדותה השלישית ריכזה המתלוננת את גרסתה, אולם המקום לבחון את גרסאותיה השונות ולתת להן את המשקל הראוי הינו בהליך העיקרי ולא בשלב זה.

המסקנה

9. לסיכום, קיימות ראיות לכאורה כי המשיב ביצע עבירות איומים כלפי המתלוננת. ראיות אלו נסמכות בין היתר על הודאתו של המשיב ועל עדות המתלוננת ועדויותיהם של אימה ואחותה.

ניתנה היום, ט' תמוז תשע"ד, 07 יולי 2014, במעמד המשיב
ובאי כוח הצדדים.
עמוד 4